СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Омской области
РЕШЕНИЕ

___________________________________________________

29 сентября 2008г.№  50                                                                    с. Алексеевка

Об утверждении схемы генерального плана с. Алексеевка

Любинского района Омской области

          В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Алексеевского сельского поселения:

РЕШИЛ:

           Утвердить схему генерального плана  с. Алексеевка  Любинского района Омской области  в части, не противоречащей Градостроительному кодексу Российской Федерации.

Глава  Алексеевского сельского поселения                                     А.Д. Педанов